



Astrid Lund Holding ApS

Trudeslund 25
3460 Birkerød
CVR-nr. 42067709

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2023

Marie Lund Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astrid Lund Holding ApS

Trudeslund 25

3460 Birkerød

CVR-nr.: 42067709

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Marie Lund Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele m.v. i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 52 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.500)	(7.797)
Andre finansielle indtægter		78.206	5.459
Andre finansielle omkostninger		(1.078)	(5.131)
Resultat før skat		67.628	(7.469)
Skat af årets resultat	1	(15.250)	1.000
Årets resultat		52.378	(6.469)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(6.522)	(63.669)
Resultatdisponering		52.378	(6.469)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.684.064	1.684.064
Finansielle aktiver	2	1.684.064	1.684.064
Anlægsaktiver		1.684.064	1.684.064
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.988.504	3.910.298
Udskudt skat		0	1.000
Tilgodehavender		3.988.504	3.911.298
Likvide beholdninger		73.861	99.414
Omsætningsaktiver		4.062.365	4.010.712
Aktiver		5.746.429	5.694.776

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført overskud eller underskud		5.585.054	5.591.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		5.684.954	5.689.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.225	0
Skyldig skat		14.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		61.475	5.000
Gældsforpligtelser		61.475	5.000
Passiver		5.746.429	5.694.776
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.000	5.591.576	57.200	5.689.776
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(6.522)	58.900	52.378
Egenkapital ultimo	41.000	5.585.054	58.900	5.684.954

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	14.250	0
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
	15.250	(1.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.684.064
Kostpris ultimo	1.684.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.684.064

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SATS Holding 2018 ApS	Højbjerg	ApS	24,75

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
